
 

 

UCHWAŁA NR XI/178/25 

RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Kołobrzeg uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat za 

korzystanie z Latarni Morskiej w Kołobrzegu 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 679) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg uprawnienia do ustalania wysokości cen i opłat za 

korzystanie z Latarni Morskiej w Kołobrzegu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr X/158/25 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 15 stycznia 2025 r. w sprawie 

powierzenia Prezydentowi Miasta Kołobrzeg uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie 

z Latarni Morskiej w Kołobrzegu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Bogdan Błaszczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 1004


		2025-03-05T12:23:37+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




